Р О С Т О В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П Р О Т О К О Л

заседания Собрания депутатов Бессергеневского сельского поселения

20.07.2012 года                                                                                              № 67
ст. Бессергеневская
Собрание депутатов

Бессергеневского сельского поселения

Октябрьского района  Ростовской области

П Р О Т О К О Л

20.07.2012 года                         № 67                    ст. Бессергеневская

Заседание Собрания депутатов Бессергеневского сельского поселения открывает и ведет Терсков А.А. – Заместитель Председателя Собрания депутатов Бессергеневского сельского поселения.

Установленное число депутатов              - 10 депутатов

В состав Собрания депутатов избрано    - 10 депутатов

Присутствуют:                                            - 9 депутатов

В работе Собрания принимают участие:

Специалисты  администрации

1.  Устюков М.Н. – специалист 2 категории по правовой и кадровой работе администрации

Повестка дня:

1. «О принятии изменений и дополнений в Устав муниципального  образования «Бессергеневское сельское поселение».
Докладчик: Устюков М.Н. – специалист 2 категории по правовой и кадровой работе администрации

СЛУШАЛИ: доклад  «О принятии изменений и дополнений в Устав муниципального  образования «Бессергеневское сельское поселение».

Докладчик: Устюков М.Н.
ВЫСТУПИЛИ:

1. Бузняков Николай Александрович – депутат от Бессергеневского сельского пятимандатного округа № 1;

Данный вопрос рассмотрен на заседании  постоянной мандатной комиссии. Прошу депутатов утвердить  решение и принять изменения и дополнения в Устав муниципального  образования «Бессергеневское сельское поселение» в новой редакции.
РЕШИЛИ:

Решение «О принятии изменений и дополнений в Устав муниципального  образования «Бессергеневское сельское поселение»- утвердить.

Решение принято единогласно

(Решение прилагается).

Уважаемые депутаты и приглашенные!

Все вопросы, включенные в повестку нашего заседания рассмотрены. Тридцать девятое   заседание Собрания депутатов Бессергеневского сельского поселения объявляется закрытым.

Исполняющий обязанности
Главы Бессергеневского
сельского поселения

А.М. Гудков